

Handläggare

Ingrid Holström

Beslut om fortsatt kombinerad fjärr- eller distansundervisning och närundervisning vid gymnasieskolor i Uppsala kommuns regi

Folkhälsomyndigheten har i januari rekommenderat att huvudmän för gymnasieskolor beslutar att delvis bedriva fjärr- eller distansundervisning under perioden 25 januari till 1 april 2021. Utifrån det togs ett ordförandebeslut (UBN-2020-01959) den 21 januari 2021 om kombinerad fjärr- eller distansundervisning och närundervisning vid gymnasieskolor i Uppsala kommuns regi. I beslutet angavs hur undervisningen skulle bedrivas under veckorna 4-7. Kommunal gymnasierechef delegerades i beslutet rätt att över tid anpassa omfattningen av skolornas fjärr- eller distansundervisning utifrån den regionala smittskyddsenshetens rekommendationer vilket skedde för vecka 9 till och med vecka 12 (vecka 8 och 13 är lovveckor).

Mot bakgrund av samråd med smittskydd och osäkerheten i smittoläget ser den kommunala gymnasieskolan det som angeläget att minska trängseln i skolorna. Den kommunala gymnasieskolan kommer därför att fortsätta att bedriva undervisning som fjärr- eller distansundervisning i kombination med närundervisning från och med den 5 april (vecka 14) till och med den 30 april (vecka 17) 2021. Fjärr- eller distansundervisning kommer att ske i samma utsträckning som under veckorna 9 till 12, vilket innebär att i genomsnitt ca 30% av undervisningen bedrivs som fjärr- eller distansundervisning. Undantag görs för nyanlända elever och elever som är i behov av särskilt stöd.

Beslutet grundar sig på förordning 2020:115 (§ 11c) om utbildning på skolområdet och annan pedagogisk verksamhet vid spridning av viss smitta. Läget kan snabbt förändras och målet är att Uppsala kommuns gymnasieskolor så snart som möjligt ökar andelen skolförlagd undervisning (närundervisning). Gymnasieledningen kommer att ha fortsatt tät dialog med smittskyddsensheten i Region Uppsala, Upplands lokaltrafik och gymnasieskolorna för att bevaka smittspridningen under den aktuella perioden.

Skolornas planering:

Fyrisskolan gymnasiesärskola

Ingen distansundervisning

Uppsala Yrkesgymnasium Jälla gymnasiesärskola

Ingen distansundervisning

Ellen Fries Gymnasium

vecka 14: NA20A, NA191, SA20A, SA20B, SA191, SA192 distans

vecka 15: HA20A, EK20A distans

vecka 16: NA20A, NA191, SA20A, SA20B, SA191, SA192 distans

vecka 17: HA20A, EK20A distans

Följande utbildning/kurser/klasser/elever/moment är undantagna: IMA, elever med stödbehov, vissa examinationer som inte lämpar sig för distans, APL.

Uppsala Estetiska Gymnasium

vecka 14: åk 2 distans

vecka 15: åk 1 distans

vecka 16: åk 2 distans

vecka 17: åk 1 distans

Följande utbildningar/kurser/klasser/elever/moment är undantagna: IMA estet, elever med stödbehov, årskurs 3.

Celsiuskolan

vecka 14: åk 2 distans

vecka 15: åk 1 distans

vecka 16: åk 3 distans

vecka 17: åk 2 distans

Modersmålsundervisningen som bedrivs av modersmålsenheten i Celsiuskolan lokaler sker på distans fram till och med vecka 17. Följande utbildningar/kurser/klasser/elever/moment är undantagna: Specialidrott RIG, NIU, LIU, IMS, APL HA18 inklusive förberedelser v 16, vissa examinationer t ex kursprov som inte lämpar sig för distans samt elever med stödbehov.

Katedralskolan

vecka 14: åk 2/3 på skolan

vecka 15: åk 1 på skolan

vecka 16: åk 2/3 på skolan

vecka 17: åk 1/3 på skolan

Följande utbildningar/kurser/klasser/elever/moment är undantagna: BF, IMS, IB18, vissa examinationer som inte lämpar sig för distans samt elever med stödbehov.

Lundellska skolan

vecka 14: åk 2 EK, SA, NA distans

vecka 15: åk 1 EK, SA, NA distans

vecka 16: åk 3 EK, SA, NA distans

vecka 17: åk 2 EK, SA, NA distans

Följande utbildningar/kurser/klasser/elever/moment är undantagna: VO, IMS, Resursenheten, vissa examinationer som inte lämpar sig för distans, elever med stödbehov samt viss musikundervisning.

Rosendalsgymnasiet

vecka 14: åk 3 NA, SA distans
vecka 15: åk 2 NA, SA distans
vecka 16: åk 1 NA, SA distans
vecka 17: åk 3 NA, SA distans

Följande utbildningar/kurser/klasser/elever/moment är undantagna: IMA, IMS, elever med stödbehov, vissa praktiska moment (vissa laborationer, vissa delar av estetiska ämnen, vissa delar av idrott), vissa examinationer som inte lämpar sig för distans.

Fyrisskolan

vecka 14: åk2, åk3, IMSA2 och IMSA3 inne, åk1 och IMSA1 distans
vecka 15: åk1, åk3, IMSA1 och IMSA3 inne, åk2 och IMSA2 distans
vecka 16: åk2, åk3, IMSA1 och IMSA2 inne, åk1 och IMSA3 distans
vecka 17: åk1, åk3, IMSA2 och IMSA3 inne, åk2 och IMSA1 distans

Följande utbildningar/kurser/klasser/elever/moment är undantagna: elever med stödbehov, TE4 och praktiska examinerande moment inom två teknikkurser.

Uppsala Yrkesgymnasium Jälla

Vecka 14-17: Elever i årskurs 1, 2 och 3 på Uppsala yrkesgymnasium Jälla fortsätter med delvis fjärrundervisning i de teoretiska ämnena och i yrkesämnenas teoretiska delar. Eleverna kommer under en skolvecka att ha både fjärr- och klassrumsundervisning. Det åligger rektor att säkerställa att det är en jämn fördelning av elever på skolan mellan skoldagarna samt att fjärrundervisning för elev sker samlad under en skoldag.

Följande utbildningar/kurser/klasser/elever/moment är undantagna: APL samt elever med stödbehov.

Uppsala Yrkesgymnasium Ekeby

Vecka 14-17: Uppsala yrkesgymnasium Ekeby kommer enbart att ha närundervisning. Minst 20% av eleverna kommer att befinna sig på APL under perioden, vilket innebär att maximalt 80% av eleverna kommer att ha undervisning på skolan. Det åligger rektor att säkerställa att ovanstående upprätthålls under denna period.

Christine Kastner Johnson

Chef kommunal gymnasieskola